

## DODATEK Č. 1

### KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001528  
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23036-01  
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002  
Název související veřejné zakázky:

#### I/13 Chomutov, přeložka silnice - technická studie

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „**Dodatek č. 1**“):

#### 1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail, tel.: [REDACTED]

e-mail, tel.: [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

#### 2. 4roads s.r.o.

se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6. 16200

IČO: 063 27 354

DIČ: CZ06327354

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: + [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]

e-mail: [redacted]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý samostatně jen „**Smluvní strana**“)

## **Článek 1.**

### **Předmět dodatku**

- 1.1. Předmětem Dodatku č.1 je rozšíření předmětu plnění proti původnímu zadání o technický návrh možného přeřešení MÚK Chomutov – centrum (silnice I/13 x ulice Lipská) ve stávající trase, bez přeložky silnice I/13. Tento požadavek vzešel z projednání studie se SŽ a Městem Chomutov na základě požadavku Města Chomutova pokračovat v probíhající architektonické soutěži na budovu nového nádraží ČD bez změn jejího technického zadání (architektonická soutěž s přeložkou silnice I/13 neuvažuje). Jedná se tudíž o změnu nepředvídatelnou.
- 1.2. Rozšíření předmětu plnění má dopad do odstavců 6.1 a 6.1.2. Smlouvy, které se mění následovně:

#### **Původní znění:**

*6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu v následující výši: 339 500,- Kč bez DPH*

*6.1.2. Ceny za dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 – Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.*

#### **Nové znění:**

*6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu v následující výši: 418 250,- Kč bez DPH*

*6.1.2. Ceny za dílčí služby dle tohoto Dodatku č.1 jsou stanoveny na základě závazných cen za jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 Dodatku č.1 – Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.*

- 1.3. Cena je v rámci Dodatku č. 1 navýšena o 23,2%.

**Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 1 – Oceněný soupis prací.**

## Článek 2.

### Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.
- 2.3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
- 2.4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.13  
10:06:37 +01'00'

## I/13 Chomutov, přeložka - technická studie

položka	činnost	Dle Smlouvy				Navýšení dle Dodatku č.1		Cena dle Dodatku č.1	
		měrná jedn.	počet m.j.	jednotková cena Kč	cena celkem Kč	počet m.j.	cena Kč	mj. celkem	Cena Celkem Kč
1.	Zajištění vstupních podkladů, místní šetření, fotodokumentace	hod.	40	750	30 000,00		0	40	30 000,00
2.	Zákres stávajících IS, ochranných pásem, plánovaných cizích investic	hod.	30	750	22 500,00		0	30	22 500,00
3.	<b>Textová a výkresová část</b>								
3.1.	Technická zpráva	hod.	16	750	12 000,00	4	3000	20	15 000,00
3.2.	Přehledná situace	hod.	6	750	4 500,00	1	750	7	5 250,00
3.3.	Situace stavby	hod.	140	750	105 000,00	10	7500	150	112 500,00
3.4.	Situace křižovatek	hod.	60	750	45 000,00	50	37500	110	82 500,00
3.5.	Vybrané podélné profily	hod.	30	750	22 500,00	15	11250	45	33 750,00
3.6.	Vzorové řezy	hod.	12	750	9 000,00	5	3750	17	12 750,00
3.7.	Situace dotčených pozemků	hod.	12	750	9 000,00	5	3750	17	12 750,00
3.8.	Ostatní výkresy	hod.	20	750	15 000,00	5	3750	25	18 750,00
4.	Projednání	hod.	60	750	45 000,00	10	7500	70	52 500,00
5.	Manažerské shrnutí a prezentace	hod.	16	750	12 000,00		0	16	12 000,00
6.	Tisk a kompletace	kpl.	1	8000	8 000,00		0	1	8 000,00
	cena bez DPH				339 500,00		78750		418 250,00
	DPH 21%				71 295,00		16537,5		87832,5
	cena celkem s DPH				410 795,00		95287,5		506 082,50

Navýšení v rámci dodatku č.1 o 23,20%

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXX

Datum: 13.12.2023 13:41:04 +01:00